.
.

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__07.07.2016____ № _528___

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района

от29.12.2014 №1893 «Об утверждении

муниципальной программы

«Информатизациямуниципального

образованияВязниковский район на 2015-2017

годы»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации района от29.12.2014

№ 1893«Об утверждении муниципальной программы «Информатизация

муниципального образования  Вязниковский  район  на  2015-2017 годы»

следующие изменения:

1.1. В разделе 1. Паспорт муниципальной программы «Информатизация

муниципального образования Вязниковский район на 2015-2017 годы» строку

«Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей

редакции:

«Объемы и

источники

финансирования

Программы

Общий объем финансирования программы за счет районного

бюджета составляет 17543,1 тыс. рублей.

В том числе:

в 2015 году – 5912,6 тыс. руб.;

в 2016 году –5932,2 тыс. руб.;

в 2017году - 5698,3 тыс. руб.».

 1.2. Раздел6. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей

редакции:

«6. Ресурсное обеспечение программы

Мероприятия Программы реализуются за счет  местного бюджета.

Общий объем финансирования программы составляет 17543,1тыс. рублей.

Объемы финансирования Программы  по годам приведены в таблице 1

раздела 6.

Таблица 6.1

Объемы финансирования, тыс. руб. Наименование

2015 год  2016 год   2017 год

Местные бюджеты 5912,6 5932,2 5698,3».

1.3. Раздел 7. «Перечень программных мероприятий» изложить в редакции

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации района

от 29.12.2015 № 1363 «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации района от 29.12.2014 № 1893 «Об утверждении муниципальной

программы «Информатизация  муниципального образования  Вязниковский  район

на  2015-2017 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, руководителя аппарата.

4. Постановление вступает в силусо дня егоофициального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин

2

Приложение

к постановлению администрации района

от 07.07.2016 № 528.

7.Перечень программных мероприятий

№

пп

Наименование

мероприятия
Объемы финансирования, тыс. руб.

Наименование

главного

распорядителя

средств

Ожидаемый результат

Всего по

программе
2015 2016 2017

1 2 3 4 5 6 7 8

4060,7 1402,7 1400,0 1258,0 АР

564,3 191,1 190,0 183,2 УФКиС

624,6 189,6 260,0 175,0 ФУ

1015,7 415,7 300,0 300,0 УО

1670,7 556,9 556,9 556,9 УКиМП

301,4 102,4 100,0 99,0 ЗП

211,6 62,3 80,0 69,3 СХС

1. Развитие и обеспечение

функционирования

услуг  связи и интернета

(оплата за связь и

интернет)

Итого по мероприятию: 8449,0 2920,7 2886,9 2641,4

Устойчивая телефонная

связь, широкополосный

доступ к телематическим

услугам связи с каждого

рабочего места

1486,1 470,6 445,5 570,0 АР 2. Обновление и

содержание средств

вычислительной 1084,6 448,8 500 135,8 УФКиС

100% обеспечение

муниципальных

служащих современной

1 2 3 4 5 6 7 8

241,7 50,6 95 96,1 ФУ

200 0 100,0 100,0 УО

238,0 115 61,5 61,5 УКиМП

325 130,0 50,0 145,0 ЗП

техники   (приобретение

оргтехники и запасных

частей)

46,9 18,6 20 8,3 СХС

Итого по мероприятию: 3622,3 1233,6 1272,0 1116,7

вычислительной и

организационной

техникой в целях

создания условий для

повышения

эффективности

управления и

взаимодействия с

населением и

организациями при

осуществлении

полномочий органов

местного

самоуправления

Вязниковского района

1636,0 553,5 560 522,5 АР

432,5 33,7 141,4 257,4 УФКиС

148,4 43,4 45,0 60,0 ФУ

837,1 337,1 250,0 250,0 УО

1751,6 547,8 601,9 601,9 УКиМП

369,9 143,9 60 166,0 ЗП

Приобретение

лицензионного

общесистемного и

антивирусного

программного

обеспечения

281,3 98,9 115 82,4 СХС

3.

Итого по мероприятию: 5471,8 1758,3 1773,3 1940,2

Повышение качества и

оперативности

предоставления

государственных и

муниципальных услуг

гражданам и

организациям на основе

использования

информационных и

телекоммуникационных

технологий

 Всего по программе 17543,1 5912,6 5932,2 5698,3

2